panem aut pulmentum. aut uinum aut oleum aut omnem cibum  
numquid sanctificabitur. Respondentes autem sacerdotes  
dixerunt contaminabitur. Et respondit Aggeus et dixit  
sic populus iste et sic gens ista. Antefaciem meam die dominus  
et sic omnipotens manuum earum et omnia que obtulerunt  
ibi contaminata sunt. Et nunc ponite corda uestra ad hoc  
hac et supra ante quam poneretur lapis super lapidem  
In templo domini cum accederitis ad aceruum. xx. modiorum  
et fierent x. Intraueritis ad torcular ut exprimeretis  
li. Laqueos et fiebant xx. et percussi suos uento  
uente. et aurigine et gurgulie omnia opere  
manuum uestrarum et non fuit in uobis qui reuertetur ad me  
die dominus. Ponte corda uestra et die ista et in futurum  
die. xx. et iiii. Nisi ad hoc quas fundamta lactasunt templi  
domini ponte super cor uestrum. Numquid iam semen in germine  
est. et adhuc uinea et ficus. et manna gurguliam  
et lignum oliuae non floruit et die ista benedicam.  
Et factum est uerbum domini secundo ad Aggeum In uicinis  
ma et iiii. mensis dicens. Loquere ad Zorobabel ducem  
Iuda dicens. Ego mouebo celum patris uestrum et sub  
uestam soluum signorum contra fortitudinem gentium  
et sub uestam quadrigam et ascensorem eius et discendent  
equi et ascensores earum uir in gladio firmiter. In die illo  
dicit dominus exercituum. Ad summam te Zorobabel filius  
Salathiel seruemus die dominus et ponam te quasi signum.  
quia te elegeri dicit dominus exercituum.

# INCIPIT ZACHARAS PROPHETA

Et non dicit Aggeus et nunc sic et elegit apud pulchrum in ammae omnibus his nunc